
 

 

UCHWAŁA NR I/ 7 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powołania składu osobowego oraz Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miejskiej w Miłakowie 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 110 ust. 1 Statutu Gminy Miłakowo z dnia 27 września 2018 r.  

(Dz. U. Woj. Warm. – Mazur. z 2018 r., poz. 4763)  

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Miłakowie: 

1. Lidia Arciszewska; 

2. Andrzej Nagraba; 

3. Zbigniew Opoka; 

4. Roman Proć; 

5. Henryk Zalewa. 

 

§ 2. 

Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Miłakowie powołuje się 

radnego Zbigniewa Opokę.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

(-) Michał Boczulak 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

          


